
Přihláška k závodu:  

Slunovrat 2024 

29.6.2024 – Jachtklub Královská 

 

Jméno lodě:…………………………………………………………………Flotila:……………………. 

 

Typ lodě/délka……………………………………………………………………………………………… 

 

Znak na plachtách/číslo na přídi lodě………………………………………..……… 

 

Klub/Marina…………………………………………………………………………………………………. 

Kapitán: ……………………………………………………………………………. 

Tel:................................................................................................ 

E-mail: ………………………………………………….…………………………….. 

Posádka: ………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………….……………………………………………………………………… 

Prohlašuji, že loď je v odpovídajícím technickém stavu a splňuje veškeré požadavky pro její 

provozování. Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím, že s loděmi účastnícími se závodu, 

budu závodit dle Pravidel plavebního provozu a stejně tak se budu chovat i k lodím plujícím 

mimo závod.  

Zároveň svým podpisem stvrzuji, že závodím na vlastní nebezpečí a přebírám za svoji loď i 

posádku veškerou zodpovědnost. Souhlasím, že pořadatel  v žádném případě neodpovídá za 

případnou škodu způsobenou mnou. 

Podpisem přihlášky potvrzuji souhlas s použitím obrazového materiálu pořízeného při 

závodě, zachycujícího členy mé posádky pro propagační účely pořadatele, zejména použití 

na stránkách pořadatele a stránkách Slapského poháru. Na přihlášce se může kapitán tento 

souhlas odmítnout přeškrtnutím tohoto odstavce. 

 

…………………………………………… 

podpis kapitána 

  



Přihláška k závodu:  

Slunovrat 2024 

29.6.2024 – Jachtklub Královská 

 

Jméno lodě:…………………………………………………………………Flotila:……………………. 

 

Typ lodě/délka……………………………………………………………………………………………… 

 

Znak na plachtách/číslo na přídi lodě………………………………………..……… 

 

Klub/Marina…………………………………………………………………………………………………. 

Kapitán: ……………………………………………………………………………. 

Tel:................................................................................................ 

E-mail: ………………………………………………….…………………………….. 

Posádka: ………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………….……………………………………………………………………… 

Prohlašuji, že loď je v odpovídajícím technickém stavu a splňuje veškeré požadavky pro její 

provozování. Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím, že s loděmi účastnícími se závodu, 

budu závodit dle Pravidel plavebního provozu a stejně tak se budu chovat i k lodím plujícím 

mimo závod.  

Zároveň svým podpisem stvrzuji, že závodím na vlastní nebezpečí a přebírám za svoji loď i 

posádku veškerou zodpovědnost. Souhlasím, že pořadatel  v žádném případě neodpovídá za 

případnou škodu způsobenou mnou. 

Podpisem přihlášky potvrzuji souhlas s použitím obrazového materiálu pořízeného při 

závodě, zachycujícího členy mé posádky pro propagační účely pořadatele, zejména použití 

na stránkách pořadatele a stránkách Slapského poháru. Na přihlášce se může kapitán tento 

souhlas odmítnout přeškrtnutím tohoto odstavce. 

 

…………………………………………… 

podpis kapitána 

 


